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Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Маријана Вело Матеска 90,23 
2 Елена Димитрија Стојаноска 89,13 
3 Душко Владо Тасевски 86,75 
4 Божана Михајло Лаковска 86,24 
5 Јованка Стојан Лозаноска 86,22 
6 Ивана Владо Петкова 84,41 
7 Маја Мендо Силјаноска 84,3 
8 Емилија Митре Анџиева 84,02 
9 Адријана Ацо Тренчовска 83,17 
10 Мирослав Коце Секулоски 83,07 
11 Виданка Јово Димитриевиќ 81,97 
12 Васко Војо Мирчовски 81,59 
13 Атнан Екрем Мусрафа 80,49 
14 Дивна Горги Секулова 79,66 
15 Даниел Орце Спасовски 77,79 
16 Иван Драги Петров 77,48 
17 Ѓоке Миливој Бозиноски 76,21 
18 Стеве Сотка Велеска 76,19 
19 Крсте Лазо Крстевски 74,11 
20 Наташа Стефан Горгиева 73,19 
21 Славко Киро Попоски 68,46 
22 Моника Станимир Николовска 68,17 
23 Никола Роберт Милковски 66,98 
24 Живка Стојан Ѓоргиева 65,37 
25 Александра Владимир Кочовска 63,83 
26 Васко Зоран Брашнарски 63,82 
27 Мирослав Горанчо Дачевски 62,91 
28 Весна Илија Тасева 62,5 
29 Горан Драге Цоневски 61,89 
30 Даниел Цветан Коцев 60,3 
31 Адмир Музафер Абазовски 58 
32 Мартин Борис Ристески 57,13 

 
 
 

Мито Хаџивасилев Јасмин  бб, 1000 Скопје,                        contact@mon.gov.mk                                                             
 


